3

СОВЕТ АСИНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 14.11.2018 г.

                                                               № 100

г. Асино

О внесении изменений в решение Совета Асиновского городского поселения от 30.03.2006 № 31  «О порядке привлечения граждан к выполнению на добровольной основе социально значимых работ в целях решения вопросов местного значения»
В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с требованиями действующего законодательства

Совет Асиновского городского поселения  РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Асиновского городского поселения от 30.03.2006 № 31  «О порядке привлечения граждан к выполнению на добровольной основе социально значимых работ в целях решения вопросов местного значения» (далее – Решение, Порядок) следующее изменение:

Абзац 4 пункта 1.3 раздела 1 Порядка изложить в новой редакции следующего содержания: «утверждение правил благоустройства территории поселения, осуществление контроля за их соблюдением, организация благоустройства территории поселения в соответствии с указанными правилами, а также организация использования, охраны, защиты, воспроизводства городских лесов, лесов особо охраняемых природных территорий, расположенных в границах населенных пунктов поселения».

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию  в средствах массовой информации путем размещения в газете «Образ жизни. Регион», размещению на официальном сайте муниципального образования «Асиновское городское поселение» www.gorodasino.ru,  а также подлежит официальному обнародованию путем размещения в информационном сборнике в библиотечно-эстетическом центре, расположенном по адресу: город Асино, ул. имени Ленина, 70,  и вступает в силу со дня его официального опубликования».
Председатель Совета

Асиновского городского поселения                                                                    Н. В. Седюкова

Глава Асиновского городского поселения                                                         А. Г. Костенков